
 
UCHWAŁA Nr XXV/134/2008 

Rady Gminy Dębnica Kaszubska 
z dnia 10 grudnia 2008 r. 

 
w sprawie przedłużenia mocy obowiązywania uchwały Nr XII/59/2007 z dnia 23 
października 2007 roku w sprawie obowiązującej taryfy cen i stawek opłat za 
zbiorowe zaopatrzenie w wodę z wodociągów wiejskich i zbiorowe odprowadzania 
ścieków do urządzeń kanalizacyjnych stanowiące mienie komunalne Gminy Dębnica 
Kaszubska 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 19990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U.  Z 2001r. Nr, 142poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz 
art. 24 ust. 9A ustawy z dnia7 czerwca 1991r o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę  
i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. Nr 72 poz. 72 z późniejszymi zmianami ) po 
rozpatrzeniu wniosku Zakładu Gospodarki Komunalnej w Dębnicy Kaszubskiej 
 
 

uchwala się, 
co następuje 

 
§ 1 

 
Przedłuża się do dnia 31 grudnia 2008 roku moc obowiązywania taryf cen i stawek opłat 
za zbiorowe zaopatrzenie w wodę z wodociągów wiejskich i zborowe odprowadzanie 
ścieków do urządzeń kanalizacyjnych stanowiących mienie komunalne Gminy Dębnica 
Kaszubska. 

 
§ 2 

 
Wykonanie powierza się Wójtowi Gminy Dębnica Kaszubska 
 

§ 3 
 
Ustalenia  zawarte  w  uchwale  wchodzą  w życie z dniem podjęcia i podlegają ogłoszeniu  
w miejscowej prasie. 
 
 
                                                                                                          Przewodniczący 
                                                                                                                                 Rady Gminy  
                                                                                                                            /-/ Marian Adamowicz 

 


